上海市松江区体育局下属事业单位招聘启事

松江区体育管理服务中心系松江区体育局下属事业单位，拥有体育馆、体育场、游泳馆等三个开放性场馆，因工作需要，经研究决定，现面向社会公开招聘工作人员（劳务派遣性质，即编外合同工），现将有关事项公布如下：
1、 招聘岗位：
游泳馆救生员，2名
二、招聘条件
1、具有中华人民共和国国籍；
2、遵守中华人民共和国宪法、法律、法规，无违纪违法行为;
3、具有相关岗位资质。持有《职业资格证书》（初级、中级、高级），掌握游泳和救生急救技能;
4、男性，年龄18-55周岁，学历不限;
5、岗位要求的其他条件。
三、岗位要求
1、熟悉游泳池服务知识，能按服务工作规范的质量标准独立进行工作；
2、对泳客安全绝对负责，有在水中进行急救和在陆地进行人工救护的能力，发现溺水者要迅速处理，做好抢救工作并及时向上级报告；
3、遵守单位规章制度，上班集中精神，不得与无关人员闲谈，救生台不得空岗，注意无关人员不得进入池面；
4、勤在泳池边观察，注意游泳者的动向，防止发生意外，保证泳客的安全；
5、定时检查更衣室，杜绝隐患；
6、能适应翻班工作；
7、岗位所需的其他要求。
四、报名材料
1、本人电子照片（近期免冠正面证件照）；
2、身份证原件、复印件（正反面）；
3、户口簿原件、复印件（具体详细地址页和本人页）；
4、岗位所需能力的资格证书；
5、无犯罪证明；
6、社区表现证明。
五、其他
1、报考人员填写的信息必须与本人实际情况、报考条件和所报考的岗位要求相一致。凡弄虚作假者，一经查实，取消报考资格。
2、每位报考人员须使用本人有效居民身份证进行报名和参加考试。
3、对符合条件的报名者，经审核、面试、实操测试、体检合格，择优录用。录用后试用期为1个月。
4、有意者请于5月19日前下载并填写好《上海市松江区体育局下属事业单位招录人员报名表》（见附件），投送至邮箱sjtyjbgs@126.com，联系人：吴佳玲，联系电话：37686209。

附件：《上海市松江区体育局下属事业单位招录人员报名表
[bookmark: _GoBack]》

                             上海市松江区体育局
         2023年5月15日

上海市松江区体育局下属事业单位招录人员报名表
	基础信息
	应聘岗位

	照片

	姓名

	性别

	出生日期

	籍贯

	民族

	参加工作时间

	政治面貌

	婚否

	身份证号码

	现家庭住址

	联系电话

	紧急联系电话

	电子邮件

	家庭主要成员
	称谓
	姓名
	工作单位
	职务
	其他

	学习简历
	学历

	毕业院校

	所学专业

	最高学历

	毕业时间

	资格证书

	工作经历

	奖惩情况

	特长爱好